

Adwokat Cup! Finał turnieju niebawem

W najbliższy czwartek (18.05) o godz. 10:00 na Kampusie Sportowo-Rekreacyjnym STOBRAWA w Kluczborku odbędzie się Turniej Piłkarski Adwokat Cup. Tegoroczna forma rozgrywek dosyć mocno będzie nawiązywać do Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej, które w tym roku odbędą się w Rosji.

Losowanie grup nastąpiło 1 grudnia zeszłego roku. Każdy zespół dodatkowo jeszcze losował państwo w barwach, którego wystąpi podczas turnieju. Jest też tzw. "grupa śmierci", którą stanowi grupa C, a wystąpią w niej drużyny: Brazylii, Polski, Meksyku i Belgii. W zawodach weźmie udział młodzież niepełnosprawna intelektualnie reprezentująca Ośrodki Szkolno-Wychowawcze oraz Szkoły Specjalne z województwa opolskiego. W sumie będzie 15 drużyn: z Brzegu, Głogówka, Głubczyc, Kędzierzyna-Koźła, Kluczborka, Krapkowic, Leśnicy, Namysłowa, Nysy, Prudnika, Strzelec Opolskich, Uszyc, Kup i Opola.  Każda drużyna liczyć będzie 10 osób plus opiekun drużyny, z tego podczas meczu na boisku będzie 5 piłkarzy plus bramkarz. Mecze będą trwać 10 min. plus 5 min. przerwy. Zespoły, które wezmą udział w turnieju otrzymały już stroje w barwach państw, które wylosowały. Dla zwycięzców sportowej rywalizacji oprócz pucharu przewidziany jest wyjazd na mecz piłkarski na PGE Narodowy w Warszawie.

- I miejsce - medal i dyplom oraz wyjazd na mecz piłkarski na stadionie narodowym,
- II miejsce - medal i dyplom,
- III miejsce - medal i dyplom.

 Ponadto, spośród wszystkich uczestników zostanie wybrany najlepszy zawodnik, najlepszy bramkarz oraz król strzelców.

Plan turnieju:

8.30 - otwarcie biura zawodów, **10.00** - oficjalne rozpoczęcie zawodów, **10.20** - rozpoczęcie rozgrywek, **12.00** - przerwa obiadowa, **13.00** - kontynuacja rozgrywek, **14.00** - mecz towarzyski Adwokaci kontra Reszta Świata, **14.40** - finał rozgrywek, **15.30** - zakończenie zawodów i wręczenie nagród.

 Wydarzenie jest organizowane z okazji 100-lecia Odrodzonej Adwokatury w Polsce oraz 65-lecia Izby Adwokackiej w Opolu. Radio Opole objęło wydarzenie patronatem medialnym. 